

KAYNAK GÖSTERİMLERİ

GENEL BİLGİ

Bu doküman kaynaklar listesi ve metin içi yapılacak atıflarla ilgili gerekli durumları açıklamak üzere hazırlanmıştır.

DERGİ MİZANPAJ KURALLARI

“KAYNAKLAR” bölümünde en az 1 (bir) kaynak gösterimi zorunludur. Kaynaklar listesi dergi şablon dosyasında bulunan stillerde kayıtlı “Kaynak” stilinde hazırlanmalıdır. “Kaynak” stili paragraf düzenlemelerini (askı miktarı, önce ve sonra gelecek boşluk, karakter büyüklüğü vb.) gerçekleştirmek için kullanılmalıdır. Kaynaklar arasında boş satırlar bırakılmamalıdır. Kaynak içerisinde varsa internet adresi bağlantıları kaldırılmamalıdır. Rakamla veya dipnot şeklinde kaynak gösterilmemelidir.

KAYNAKLARIN GÖSTERİMİ

Kaynaklar listesi APA7 standartlarına göre hazırlanmalıdır. Bu doküman dışında kalan APA7 standardına ait bilgilere <https://apastyle.apa.org/> adresinden erişilebilmektedir.

Metin İçi Kaynak Gösterimi Genel Kuralları

Metin içi atıflarda ve sayfa numarasının verilmesi gerektiği durumlarda tarih bilgisinden sonra boşluk verilmeden iki nokta üst üste (:) ardından sayfa numaraları (XX-XX) şeklinde kullanılabilir. Bu kullanım yazar sayısından bağımsız tüm eserler için geçerlidir.

Örneğin;

	Sayfa Numaralı Gösterim	Sayfa Numarasız Gösterim
<i>Tek yazarlı eserlerde</i>	(Soyisim, 2020:XX-XX)	(Soyisim, 2020)
<i>İki yazarlı eserlerde</i>	(Soyisim ₁ ve Soyisim ₂ , 2020:XX-XX)	(Soyisim ₁ ve Soyisim ₂ , 2020)
<i>İkiden fazla yazarlı eserlerde</i>	(Soyisim vd., 2020:XX-XX)	(Soyisim vd., 2020)

şeklinde kullanılabilir.

Kaynak Listesi Gösterimi Genel Kuralları

Yazar sayılarına bağlı eser sahibi isimlerin verilmesi şu şekildedir.

Tek yazarlı eserlerde:	Soyisim, A.
İki yazarlı eserlerde:	Soyisim ₁ , A ₁ . ve Soyisim ₂ , A ₂ .
İkiden fazla yazarlı eserlerde:	Soyisim ₁ , A ₁ ., Soyisim ₂ , A ₂ ., ... Soyisim _{n-1} , A _{n-1} ve Soyisim _n , A _n .

Not: Örneklerde verilen rakamlar sadece sıra belirtmek amaçlı kullanılmıştır. Kaynaklar listesinde kesinlikle bu şekilde alt simge olarak kullanılmamalıdır. A harfi yazar adının baş harfini temsilen kullanılmıştır.

Makale türündeki kaynakların gösterilmesi,

Soyad, A. (2020). Eserin tam adı. *Yayınlanan derginin adı*, Cilt(Sayı), ilkSayfa-sonSayfa.
<http://internetsayfasi.com/yayinin-bulundugu-sayfa>

Açıklama: Yazar isimlerinden sonra eserin oluşturulma tarihi parantez içerisinde sadece yıl olarak verilmelidir ve parantez sonrasında bir nokta ve boşluk bırakılmalıdır. Eserin tam adı verildikten sonra bir nokta ve boşluk kullanılır ve makalenin yayınlandığı derginin tam adı italik şekilde verilir. Dergi adından sonra virgöl ve boşluk kullanılır. Cilt sayısı verildikten sonra ve varsa sayı parantez içerisinde verilmelidir. Eserin bulunduğu sayfa numaraları arasında “-“ tire işareti kullanılarak yazılır ve sonuna bir nokta ve bir boşluk bırakılmalıdır. Eser erişilebilir bir internet bağlantısına sahipse devamında tam adres olarak verilmeli ve gerekli bağlantı oluşturulmalıdır.

Gerçek Örnek:

Bailey, N.W. (2012). Evolutionary models of extended phenotypes. *Trends in Ecology & Evolution*, 27(3), 561-569. <https://doi.org/10.1037/rev0000126>

Konferans bildirisi türündeki kaynakların gösterilmesi,

Soyad, A. (2020). Bildirinin başlığı. A1. Soyad1 ve A2. Soyad2 (Editör([ler])), *Tam metin kitabının/Konferansın başlığı* (ilkSayfa-sonSayfa). Yayımcı kuruluş.
<http://internetsayfasi.com/yayinin-bulundugu-sayfa>

Açıklama: Yazar isimlerinden sonra eserin oluşturulma tarihi parantez içerisinde sadece yıl olarak verilmelidir ve parantez sonrasında bir nokta ve boşluk bırakılmalıdır. Bildiri başlığı verildikten sonra da bir nokta ve boşluk kullanılır ve makalenin yayınlandığı tam metin kitabının editör ya da editörlerine ait isimler kısaltılır ve soyisimler tam olarak verilir. Bir boşluk bırakılarak parantez içerisinde; tek editörse (Editör), birden fazla editör bulunuyorsa (Editörler) yazılıp bir virgöl ve bir boşluk bırakılır. Tam metin kitabının adı italik şekilde verilir. Ardından bir boşluk bırakılır ve tam metnin bulunduğu sayfa numaraları parantez içerisinde belirtilir ve bir boşluk bırakılır. Yayımcı kuruluşun adı verilir, bir nokta ve bir boşluktan sonra varsa erişilebilir internet adresi bağlantısı tam olarak verilmelidir.

Gerçek Örnek:

Morgan, R., Meldrum, K., Bryan, S., Mathiesen, B., Yakob, N., Esa, N., ve Ziden, A. A. (2017). Embedding digital literacies in curricula: Australian and Malaysian experiences. G. B. Teh ve S. C. Choy (Editörler), *Empowering 21st century learners through holistic and enterprising learning: Selected papers from Tunku Abdul Rahman University College International Conference 2016* (11-19). Springer. https://doi.org/10.1007/978-981-10-4241-6_2

Kitap türündeki kaynakların gösterilmesi

Soyad₁, A₁., ve Soyad₂, A₂. (2020). *Kitabın adı* (varsa kaçınıcı baskı olduğu). Yayımcı kuruluş. <http://internetsayfası.com/yayinin-bulundugu-sayfa>

Açıklama: Yazar isimlerinden sonra eserin oluşturulma tarihi parantez içerisinde sadece yıl olarak verilmelidir ve parantez sonrasında bir nokta ve boşluk bırakılmalıdır. Kitabın adı italik olarak yazılır ve varsa parantez içerisinde baskı sayısı verildikten sonra da bir nokta ve boşluk kullanılır ve yayımcı kuruluşun adı verilir. Kitabın erişim bağlantısı veya DOI adresi mevcutsa ilgili bağlantı oluşturularak verilmelidir.

Gerçek Örnek:

McIlwraith, C. W., Nixon, A. J., ve Wright, I. M. (2015). *Diagnostic and surgical arthroscopy in the horse* (4. Baskı). Mosby. <https://doi.org/10.1016/B978-0-7234-3693-5.01001-8>

Kitap bölümü türündeki kaynakların gösterilmesi

Soyad₁, A₁., ve Soyad₂, A₂. (2020). Bölümün başlığı: Bölümün alt başlığı. A₁. Soyad₁ ve A₂. Soyad₂ (Editör([ler])), *Kitabın başlığı: Kitabın alt başlığı* (varsa kaçınıcı baskı olduğu, bölüm sayfaları). Yayımcı kuruluş. <http://internetsayfası.com/yayinin-bulundugu-sayfa>

Açıklama: Yazar isimlerinden sonra eserin oluşturulma tarihi parantez içerisinde sadece yıl olarak verilmelidir ve parantez sonrasında bir nokta ve boşluk bırakılmalıdır. Atıfta bulunulan bölümün başlığı ve varsa alt başlığı yazılır ve bir nokta bir boşluk bırakılır, ikisi arasında iki nokta üst üste (:) ve bir boşluk bulunmalıdır. Editör isimleri kısaltma ve soyisimleri tam olarak ad soyad sırasıyla verilmelidir. Bir editör bulunuyorsa "(Editör)", birden fazla editör bulunuyorsa "(Editörler)" yazılmalıdır ve ardından bir virgül bir boşluk kullanılır. Kitabın başlığı ve varsa alt başlığı arasında iki nokta üst üste ile ayrılarak tamamı italik şekilde yazılır. Kitabın ilk baskısı değil ise baskı numarası parantez içerisinde verilmelidir. Aynı parantez içerisinde atıf yapılan bölüme ait sayfa numaraları da aralık olarak belirtilmelidir. Parantezden sonra bir nokta ve bir boşluk bırakılarak Yayımcı kuruluşun adı verilmelidir. Ardından varsa internet erişim bağlantısı verilmelidir.

Gerçek Örnek:

Le Couteur, D., Kendig, H., Naganathan, V., ve McLachlan, A. (2010). The ethics of prescribing medications to older people. S. Koch, F. M. Gloth, ve R. Nay (Editörler), *Medication management in older adults* (29-42). Springer. https://doi.org/10.1007/978-1-60327-457-9_3

İnternet sitesi türündeki kaynakların gösterilmesi

Soyad, A. (2020, Nisan 22). *Web sayfası başlığı*. Yayımcı sitenin adı.
<http://internetsayfası.com/yayinin-bulundugu-sayfa>

Açıklama: Yazar veya kuruluş isimlerinden sonra eserin oluşturulma tarihi parantez içerisinde yıl ay ve gün olarak verilmelidir ve parantez sonrasında bir nokta ve boşluk bırakılmalıdır. Yayımlanma tarihi belirtilmemiş ise erişim tarihi kullanılabilir. Referans içerisinde ayrıca “Erişim tarihi:” gibi ifadeler bulunmamalıdır. İlgili web sayfası başlığı italik şekilde yazılarak sonuna bir nokta ve bir boşluk bırakılmalıdır. Yayımcı sitenin adı yazılır ve bir nokta bir boşluk bırakılır. Devamında erişim adresi bağlantı şeklinde verilmelidir.

Gerçek Örnek:

Department of Education. (2020, Nisan 22). *Physical activity and health*. Queensland Government.
<https://education.qld.gov.au/curriculum/learning-at-home/physical-activity-and-health>
